
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.028.415/0001-09CNPJ: (49) 3674-3100

89893-000 - Mondaí

Telefone:
AVENIDA LAJU, 420 - CENTROEndereço:

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

44/2024

25/04/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/05/2024
Pregão eletrônico
28/2024 - PE
44/2024

Constitui o objeto da presente licitação o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para locação, montagem e desmontagem de brinquedos
infláveis para serem utilizados durante o ano para o desenvolvimento das atividades
das Secretarias Municipais que envolvam crianças e adolescentes, pelo período de 12
(doze) meses, conforme regras, especificações e quantidades estabelecidas neste
edital e seus anexos.

Participante: LEANDRO CESAR VERGUTZ 02633735924

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
4 FUTEBOL DE SABÃO 6M X 12M - Futebol de sabão de

aproximadamente 6m x 12m
5,000 UN 891,26 4.456,30

6 FUTEBOL TATAME - Futebol tatame de aproximadamente 6m x 12m 5,000 UN 1.085,56 5.427,80

8 KID PLAY - Kid play de aproximadamente 5m de largura x 6m de
comprimento x 4m de altura

5,000 UN 684,17 3.420,85

10 MULTI PARK - Multi park de aproximadamente 4m de largura x 6m
de comprimento x 3m de altura

5,000 UN 721,67 3.608,35

13 PISCINA DE BOLINHAS COM ESCORREGADOR 3M X 5M - PISCINA DE
BOLINHAS COM ESCORREGADOR 3M X 5M

5,000 UN 647,00 3.235,00

14 RELÓGIO MALUCO - Relógio maluco de aproximadamente 6m de
diâmetro

5,000 UN 879,22 4.396,10

15 TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS - Tobogã com piscina de
bolinhas de aproximadamente 3,5m x 7m x 4,3m

5,000 UN 724,77 3.623,85

16 TOBOGÃ COM PISCINA DE BOLINHAS 4M X 7M X 4,8M - TOBOGÃ
COM PISCINA DE BOLINHAS 4M X 7M X 4,8M

5,000 UN 715,84 3.579,20

17 TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 7M COMP x 5,5M ALT -
TOBOGÃ COM ESCALADA MEGA 4M LARG x 7M COMP x 5,5M ALT

5,000 UN 737,67 3.688,35

19 TOBOGÃ GRANDE COM PISCINA DE BOLINHAS - Tobogã grande com
piscina de bolinhas de aproximadamente 4m x8m x 5,90m

5,000 UN 707,17 3.535,85

Total do Participante: 38.971,65

Participante: MARGARETE MARLENE OLIVEIRA PINTO 00459298070

1 CAMA ELÁSTICA - Cama elástica de aproximadamente 4,3 m
diâmetro

10,000 UN 277,40 2.774,00

2 CENTOPEIA INFLAVEL - Centopeia inflável de aproximadamente
2,5m de largura x 8m de comprimento x 4m de altura

5,000 UN 506,60 2.533,00

3 CHUTE A GOL COM BASQUETE - Chute a gol com basquete 5,000 UN 354,90 1.774,50

5 FUTEBOL INFLÁVEL - Futebol inflável de aproximadamente 4m x 8m 5,000 UN 744,90 3.724,50

7 GUERRA DE COTONETES - Guerra de cotonetes de
aproximadamente 4m de largura x 6m de comprimento

5,000 UN 449,90 2.249,50



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
9 MINI TOBOGÃ - Mini tobogã de aproximadamente 2m x 3m x 2,4m 5,000 UN 311,60 1.558,00

11 PALHAÇO 3 EM 1 - Palhaço 3 em 1 (pula pula, piscina de bolinhas,
escorregador)

5,000 UN 629,90 3.149,50

12 PISCINA DE BOLINHA 3M X 3M X 2M - PISCINA DE BOLINHA 3M X 3M
X 2M

5,000 UN 348,30 1.741,50

18 TOBOGÃ GRANDE - Tobogã grande de aproximadamente 4m de
largura x 6m de altura x 8m de comprimento

5,000 UN 672,40 3.362,00

20 TOBOGÃ  MÉDIO 3M X 5M X 3,8M - TOBOGÃ  MÉDIO 3M X 5M X 3,8M 5,000 UN 599,90 2.999,50

Total do Participante: 25.866,00

Total Geral: 64.837,65

Assinatura do Responsável

23/05/2024Mondaí,

MARCOS FELIPE DA SILVA

Secretário de Administração e Fazenda


